



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2014 г. № 90

МОСКВА

О внесении изменений в стандарты раскрытия информации организациями коммунального комплекса

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в стандарты раскрытия информации организациями коммунального комплекса, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. № 1140 "Об утверждении стандартов раскрытия информации организациями коммунального комплекса" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 3, ст. 302; 2013, № 3, ст. 205; № 28, ст. 3835), следующие изменения:

а) в подпункте "в" пункта 3 слова "товаров и" и "товары и" исключить;

б) в наименовании раздела VI слова "утилизации (захоронения)" заменить словами "утилизации, обезвреживания и захоронения";

в) в пункте 55:

в абзаце первом слова "утилизации (захоронения)" заменить словами "утилизации, обезвреживания и захоронения";

в подпункте "а" слова "товары и" исключить;

г) в пункте 56:

в абзаце первом слова "товары и" исключить;

в подпунктах "а" - "в" слова "утилизацию (захоронение)" заменить словами "услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению";

д) в пункте 58:

подпункт "а" после слов "утилизация твердых бытовых отходов," дополнить словами "обезвреживание твердых бытовых отходов,";

в подпункте "д" после слова "утилизации" дополнить словами
", обезвреживания и захоронения";

в подпункте "з" слова "утилизацию (захоронение)" заменить словами
"утилизацию, обезвреживание и захоронение";

е) в пункте б1 слова "поставок регулируемых товаров," исключить.

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев